

Toruń, dnia 14 kwietnia 2023 r.

ZP.5.1.1.2023

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów lekkich ratowniczo – gaśniczych uterenowionych z napędem 4x4 o dopuszczalnej masie całkowitej do 3500 kg dla jednostek OSP województwa kujawsko – pomorskiego – 6 sztuk z podziałem na 2 części w ramach projektu „Nowoczesne służby ratownicze – zakup pojazdów dla jednostek OSP – etap V”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Część A

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści samochody o momencie obrotowym 390 Nm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści samochody o momencie obrotowym 390 Nm.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści samochody posiadające światła główne halogenowe oraz światła do jazdy dziennej halogenowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści samochody posiadające światła główne halogenowe oraz światła do jazdy dziennej halogenowe.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści w pkt 3.3 zabudowy pożarnej wyłożenie podłogi skrytek blachą ryflowaną aluminiową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w pkt 3.3 zabudowy pożarnej wyłożenie podłogi skrytek blachą ryflowaną aluminiową.

Część B

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy silnika 125kW i momencie obrotowym 390 Nm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści samochód bez mechanicznej blokady mechanizmu różnicowego osi tylnej oraz bez automatycznego systemu asystenta zjazdu ze wzniesienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści samochody posiadające światła główne halogenowe oraz światła do jazdy dziennej halogenowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści samochody posiadające światła główne halogenowe oraz światła do jazdy dziennej halogenowe.



Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści w pkt 3.3 zabudowy pożarniczej wyłożenie podłogi skrytek blachą ryflowaną aluminiową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w pkt 3.3 zabudowy pożarniczej wyłożenie podłogi skrytek blachą ryflowaną aluminiową.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

DYREKTOR
Zarządu Wykonawczego Oddziału
Wojewódzkiego Związku OSP RP
woj. kujawsko-pomorskiego

inż. Piotr Tomaszewski